
24.01.2015 beim Gaujugendtag geehrt  !!!

Gaupokal 2014

Schüler, Jugend und Junioren werden am

Ergebnisse:



Gaupokal 2014

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2

1 Tyroller Claudia SV Hubertus Pobenhausen 101,0 101,3 202,3 Ringe

2 Herkommer Tom Frisch Auf Singenbach 93,1 97,0 190,1 Ringe

3 Prummer Laura SV Paartal Waidhofen 91,5 98,1 189,6 Ringe

4 Singer Annalena SV Hubertus Pobenhausen 94,7 89,8 184,5 Ringe

5 Smid Katharina SV Paartal Waidhofen 92,9 90,6 183,5 Ringe

6 Richter Katerina SV Paartal Waidhofen 94,6 88,7 183,3 Ringe

7 Grünwald Theresa Frischauf Schützenlust Alberzell 96,0 87,2 183,2 Ringe

8 Sieber Sebastian Frisch Auf Singenbach 89,6 92,1 181,7 Ringe

9 Kneißl Tobias 1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V. 87,2 91,3 178,5 Ringe

10 Knöferl Chiara Frischauf Schützenlust Alberzell 95,2 81,2 176,4 Ringe

11 Hofmann Ramona Frisch Auf Singenbach 87,3 88,4 175,7 Ringe

12 Kreil Leonard Johannes SV Hubertus Pobenhausen 87,4 88,3 175,7 Ringe

13 Tyroller Andreas SV Hubertus Pobenhausen 86,6 86,5 173,1 Ringe

14 Grimm Nele SV Hubertus Pobenhausen 89,2 81,6 170,8 Ringe

15 Kreil Hannah SV Hubertus Pobenhausen 85,3 84,1 169,4 Ringe

16 Mahl Lea SV Paartal Waidhofen 81,0 87,7 168,7 Ringe

17 Schmidl Tiana SV Hubertus Pobenhausen 82,2 82,7 164,9 Ringe

18 Schmidt Jamie SV Hubertus Pobenhausen 80,3 80,0 160,3 Ringe

19 Krems Julia 1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V. 75,4 83,6 159,0 Ringe

20 Huber Eva Frischauf Schützenlust Alberzell 75,9 81,8 157,7 Ringe

21 Fischhaber Annalena 1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V. 73,5 73,7 147,2 Ringe

22 Richter Michail SV Paartal Waidhofen 70,6 74,4 145,0 Ringe

23 Schwab Christian SV Paartal Waidhofen 66,3 78,3 144,6 Ringe

24 Wittmann Selina 1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V. 70,2 63,6 133,8 Ringe

25 Koppold Maximilian 1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V. 65,1 58,7 123,8 Ringe

26 Tyroller Pia 1961 Schnupfclub Peutenhausen e.V. 69,9 45,3 115,2 Ringe

27 Seitz Laura SV Paartal Waidhofen 56,3 56,1 112,4 Ringe

Gesamt

Waidhofen, 20.09.2014

Schülerklasse



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1 Grimm Leah Rebecca SV Hubertus Pobenhausen 99,7 100,3 99,4 99,2 398,6 Ringe

2 Mahl Jonas SV Paartal Waidhofen 93,3 97,7 93,0 95,5 379,5 Ringe

3 Kneißl Benedikt SV Peutenhausen e.V. 94,6 99,0 90,6 94,9 379,1 Ringe

4 Richter Juri SV Paartal Waidhofen 91,9 92,7 92,3 94,1 371,0 Ringe

5 Lehmer Selina FS Alberzell 96,3 82,6 93,2 89,2 361,3 Ringe

6 Mair Veronika SV Paartal Waidhofen 90,1 91,8 86,0 89,5 357,4 Ringe

7 Wenger Thomas FS Alberzell 89,2 90,6 84,2 84,7 348,7 Ringe

8 Angermeier Romy SV Hubertus Pobenhausen 90,5 83,2 90,2 84,1 348,0 Ringe

9 Mall Sabrina SV Hubertus Sandizell 84,1 90,9 82,2 87,9 345,1 Ringe

Gaupokal 2014

Waidhofen, 20.09.2014

Jugendklasse

Gesamt



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1 Smid Florian SV Paartal Waidhofen 100,0 100,4 100,8 101,3 402,5 Ringe

2 Smid Magdalena SV Paartal Waidhofen 101,0 99,7 97,1 100,5 398,3 Ringe

3 Bolzer Christina SV Paartal Waidhofen 98,5 101,5 98,3 98,6 396,9 Ringe

4 Wenger Michael Frisch Auf Singenbach 99,0 99,1 100,7 95,0 393,8 Ringe

5 Drees Lisa-Marie FS Alberzell 100,0 94,5 97,7 95,1 387,3 Ringe

6 Wenger Georg Frisch Auf Singenbach 99,5 92,9 97,7 95,9 386,0 Ringe

7 Stichlmair Johannes FS Alberzell 97,4 89,3 92,9 95,2 374,8 Ringe

8 Hofmann Katharina Frisch Auf Singenbach 88,3 88,7 98,8 94,3 370,1 Ringe

Gesamt

Juniorenklasse

Waidhofen, 20.09.2014

Gaupokal 2014



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1 Pschida Jennifer FS Alberzell 98,4 100,2 101,1 97,6 397,3 Ringe

2 Höpp Stephanie FS Alberzell 100,7 95,3 96,2 100,2 392,4 Ringe

3 Schuh Claudia SV Paartal Waidhofen 97,8 95,3 102,0 95,6 390,7 Ringe

Gesamt

Damenklasse

Waidhofen, 20.09.2014

Gaupokal 2014



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1 Höpp Josef FS Alberzell 95,9 96,6 94,9 90,7 378,1 Ringe

2 Jocham Jakob SV Peutenhausen e.V. 85,7 94,1 90,4 92,6 362,8 Ringe

Gesamt

Altersklasse

Waidhofen, 20.09.2014

Gaupokal 2014



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

1 Kneißl Johann FS Alberzell 84,8 91,6 92,0 95,6 364,0 Ringe

2 Spies Franz Josef SV Hubertus Sandizell 87,6 93,3 89,9 87,9 358,7 Ringe

3 Schuh Franz SV Paartal Waidhofen 90,9 92,1 88,2 83,8 355,0 Ringe

4 Thurner Georg SV Paartal Waidhofen 69,3 87,9 73,4 83,0 313,6 Ringe

Gesamt

Seniorenklasse

Waidhofen, 20.09.2014

Gaupokal 2014



Platz Name Ergebnisse:

1 Waidhofen Schüler 1 556,4 Ringe

Prummer Laura 91,5 98,1 189,6 Ringe

Smid Katharina 92,9 90,6 183,5 Ringe

Richter Katerina 94,6 88,7 183,3 Ringe

2 Pobenhausen Schüler 1 551,1 Ringe

Tyroller Claudia 101,0 101,3 202,3 Ringe

Kreil Leonard Johannes 87,4 88,3 175,7 Ringe

Tyroller Andreas 86,6 86,5 173,1 Ringe

3 Singenbach Schüler 1 547,5 Ringe

Herkommer Tom 93,1 97,0 190,1 Ringe

Sieber Sebastian 89,6 92,1 181,7 Ringe

Hofmann Ramona 87,3 88,4 175,7 Ringe

4 Pobenhausen Schüler 2 518,8 Ringe

Singer Annalena 94,7 89,8 184,5 Ringe

Kreil Hannah 85,3 84,1 169,4 Ringe

Schmidl Tiana 82,2 82,7 164,9 Ringe

5 Alberzell Schüler 1 517,3 Ringe

Grünwald Theresa 96,0 87,2 183,2 Ringe

Knöferl Chiara 95,2 81,2 176,4 Ringe

Huber Eva 75,9 81,8 157,7 Ringe

6 Peutenhausen Schüler 1 484,7 Ringe

Kneißl Tobias 87,2 91,3 178,5 Ringe

Krems Julia 75,4 83,6 159,0 Ringe

Fischhaber Annalena 73,5 73,7 147,2 Ringe

7 Waidhofen Schüler 2 458,3 Ringe

Mahl Lea 81,0 87,7 168,7 Ringe

Richter Michail 70,6 74,4 145,0 Ringe

Schwab Christian 66,3 78,3 144,6 Ringe

8 Peutenhausen Schüler 2 372,8 Ringe

Wittmann Selina 70,2 63,6 133,8 Ringe

Koppold Maximilian 65,1 58,7 123,8 Ringe

Tyroller Pia 69,9 45,3 115,2 Ringe

Gaupokal 2014

Waidhofen, 20.09.2014

Gaupokal Mannschaftswertung Schülerklasse



Platz Name Ergebnisse:

1 Waidhofen Jugend 1 1.107,9 Ringe

Mahl Jonas 93,3 97,7 93,0 95,5 379,5 Ringe

Richter Juri 91,9 92,7 92,3 94,1 371,0 Ringe

Mair Veronika 90,1 91,8 86,0 89,5 357,4 Ringe

2 Pobenhausen Jugend 1 1.095,3 Ringe

Grimm Leah Rebecca 99,7 100,3 99,4 99,2 398,6 Ringe

Wenger Thomas 89,2 90,6 84,2 84,7 348,7 Ringe

Angermeier Romy 90,5 83,2 90,2 84,1 348,0 Ringe

Gaupokal 2014

Waidhofen, 20.09.2014

Gaupokal Mannschaftswertung Jugendklasse



Platz Name Ergebnisse:

1 Waidhofen Junioren 1 1.197,7 Ringe

Smid Florian 100,0 100,4 100,8 101,3 402,5 Ringe

Smid Magdalena 101,0 99,7 97,1 100,5 398,3 Ringe

Bolzer Christina 98,5 101,5 98,3 98,6 396,9 Ringe

2 Singenbach Junioren 1 1.149,9 Ringe

Wenger Michael 99,0 99,1 100,7 95,0 393,8 Ringe

Wenger Georg 99,5 92,9 97,7 95,9 386,0 Ringe

Hofmann Katharina 88,3 88,7 98,8 94,3 370,1 Ringe

Gaupokal 2014

Gaupokal Mannschaftswertung Juniorenklasse

Waidhofen, 20.09.2014


